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PUHEENJOHTAJAN
PUHEENVUORO 

Haluamme luoda lähialueen lapsille, nuorille sekä aikuisille mahdollisuuden
harrastaa liikuntaa tasapuolisesti ja erittäin edullisesti laajassakin
lajikirjossa. Sääksjärven Loiskeen päälajien
jalkapallon, futsalin sekä salibandyn toiminta on kasvanut. Sääksjärven
Loiske toimii olosuhteiden ehdoilla jakaen mielekästä harrastusta
monipuolisesti lähellä asuinpaikkaa ja pyrkien välttämään pitkiä
harjoitusmatkoja. Olemme seurana mukana Suomen Palloliiton
laatujärjestelmässä. Olemme tehneet myös tasa-arvo- ja
yhdenvertaisuussuunnitelman, koska haluamme, että Sääksjärven
Loiskeessa on kaikilla hyvä ja turvallinen olo - siis ihan kaikilla. Kaikkeen
kiusaamiseen meillä on nollatoleranssi. Näihin arvoihin perustuu
kasvattajaseuran, paikallisen kyläseuran, Sääksjärven Loiskeen toiminta.

Ilolla olemme saaneet nauttia menneenkin vuoden aikana hienoista
suorituksista! Oranssipaidat P12-joukkue on raivannut tiensä kesäkuussa
Eerikkilässä pidettävään Huuhkajaliigan lopputurnaukseen. Futsalissa P17-
joukkue on ollut omassa sarjassaan jo useampana vuonna ylivoimaisen hyvä.
Naisten edustusjoukkue on miltei dominoinut sarjoissaan sekä jalkapallossa

Kyläseuramme Sääksjärven Loiskeen 78.
liikunnallinen toimintavuosi on jälleen
kasvattanut suosiotaan ja laajuuttaan.
Seuramme iloiset oranssit värit arvoineen
nousevat hyvin esille niin kylän raitilla
kuin pidemmälläkin Pirkanmaalla.
Sääksjärven Loiskeen
toimintaperiaatteena kylä- ja
kasvattajaseurana on tarjota yhteisöllistä,
tasa-arvoista ja yhdenvertaista
liikunnallista toimintaa.
.

O R A N S S I N E N  P E L A A J A P O L K U
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että futsalissa. Naisissa meillä on myös ihana Ladies-joukkue. Miesten
edustusjoukkue on molemmissa lajeissa ollut edukseen - eikä pelkästään
Sääksjärvelle, vaan koko Lempäälän kunnalle. Sääksjärven Loiskeen
edustusjoukkue, joka pelaa jalkapalloa Suomen Palloliiton kolmosessa, ja
miesten reserviyhteisjoukkue, Loiske Visa, joka pelaa vitosta. Futsalissa
taasen edustusjoukkueemme Loiske/Miehet pelaa kolmosta sekä
Loiske/Pojat pelaa nelosta viihtyen kärkijoukoissa niissä sarjoissa.
Salibandyjoukkueet ovat pelanneet menestyksekkäästi sarjoissaan todella
hienosti pitäen oranssipaidat voittojen tiellä.

Olemme päälajeissamme onnistuneet rakentamaan pelaajapolkua seuran
sisällä junioreista edustusjoukkueisiin. Se on todella hienoa oman kylän
pelaajille. Myös uusimmassa lajissamme salibandyssä on näin, sillä vanhin
ikäluokkamme juniorijoukkueesta pelaa aikuisten sarjaa. Sääksjärven
Loiskeen oranssin polun aloittaa keväisin jalkapallon osalta pienempien
Prinsessa & Ritarifutis, nykyään pallokoulu. Tänäkin vuonna Pallokoulu
aloitetaan heti keväällä - tervetuloa mukaan vaikka koko perheen voimin!
Kauden, kesän ja koko vuoden yksi kohokohta on tietenkin perinteinen
palloiluleirimme Puntalassa, joka kokoaa kerran kesässä lapset yhteen
Puntalan leirikeskukseen osaavien ja kannustavien leiriohjaajien kanssa. On
hienoa, että lapset saavat kavereidensa kanssa upeita elämyksiä luonnon
helmassa nauttien liikunnasta ja yhdessäolosta! Voi sitä iloa ja riemua mitä
siellä koetaan! 

Toimintamme seurassa on vapaaehtoisten tekemisen tulosta. Kaikki
toiminta nojaa upeisiin seuratoimijoihin, jotka mahdollistavat tämän kaiken.
Ja seurahan on yhtä kuin ne seuran upeat ihmiset! Todella arvostettavaa ja
hienoa tekemistä seuramme toimihenkilöiltä kaikkineen täällä Sääksjärven
kylässä, jossa asustelee noin neljätuhatta asukasta (Wikipedian mukaan).
Tätä kun oikein ajatuksella miettii, niin on se uskomattoman upea suoritus
ja saavutus kyläseuralta, jossa ei päätoimisia eikä puolipäiväisiä toimijoita
ole. 

Toimintaa koordinoi junioripuolella Paula Sundellin vetämä juniorijaosto,
jossa ison vastuun kantaa viime syksynä puheenjohtajan palkinnolla palkittu
seuratoimijamme Hanna-Leena Johansson. Juniorijaosto vastaa
kyläseurassamme jalkapallossa ja futsalissa tyttö- ja poikajoukkueista.



Aikuisten puolella isoa roolia kantaa jaoston pj Armi Hoppu. Miesten
puolella Janne Peltonen esikuntineen luotsaa jalkapallossa ja futsalissa
voisi sanoa koko Lempäälän lippulaivoja lajeissaan. Kaiken tämän lisäksi
Loiske Salibandy on ottanut isoja harppauksia seuran toiminnassa.
Toiminta on kasvanut ja tuntuu edelleen kasvavan Salibandyjaoston
puheenjohtajan, Pauli Kontion, toimiessa esikuntineen hienosti veturina.
Sääksjärven Loiskeen palloiluleirin leiripäällikkönä on ansiokkaasti jo
pidempään toiminut Aki Lehtinen. 

Nämä ja muut upeat seuratoimijat takaavat laadukkaan arjen
jäsenistöllemme Sääksjärven Loiskeessa. He tekevät kaiken omalla vapaa-
ajallaan vapaaehtoistyönä, joka osaltaan, uskaltaisin sanoa, ei voi olla
nostamatta seurahenkeä ja yhteenkuuluvaisuutta. Aikaa kun on kaikilla
yhtä paljon ja se on kaikille yhtä arvokasta. Se vain lisää sitä arvostusta,
miten seuratoimijat antavat aikansa, osaamisensa ja ohjaamisensa
lapsillenne. Vapaaehtoisessa seuratoiminnassa korostuu myös antamisen
ilo: kun antaa, niin myös saa. Seuran lapsilta, nuorilta ja aikuisilta saa
takaisin arvokasta henkistä pääomaa. Tulosta ja seuratoimijoiden
aktiivisuutta ei voi kuin hämmästellä. Vaikka haasteita riittää, ne hoituvat
heidän tarmokkuudellaan. Hattua päästä ja syvää kumarrusta toimijoille
ison kiitoksen kera!

Liikunta on erittäin tärkeää ihan meille kaikille yli lajirajojen. On todella
mielenkiintoista tarjota useampaa lajivaihtoehtoa alueen lapsille.
Jalkapalloa kesällä ja futsalia ja salibandyä talvella, kun jalkapallon
olosuhteita ei ole, niin uskomattomalta kuin se kuulostaakin koko
Pirkanmaatakin ajatellen. Lajissa, joka on harrastemäärältään Lempäälän
kunnan harrastetuin laji, ei löydy harjoitus- tai otteluvuoroja ympäri
vuoden. 

Talouspuoli on aina tiukkaa, sillä kuluja tulee mm. kenttävuoroista ympäri
Pirkanmaata. Jalkapallovuorojen osalta olemme talviaikana muiden
kuntien varjossa tai jopa niiden armoilla. Talviharjoitusolosuhteiden puute
on meille kallista ja aikaavievää, koska niin harjoitus- kuin pelivuorotkin
on ostettava ympäristökunnista.



 Tulolähteitä seuralla ei juurikaan ole, joten olemme todella kiitollisia
kaikesta mahdollisesta tuesta, on se sitten ajallista panostusta seuratyöhön,
materiaaleja, tekemistä lasten ja nuorten kanssa tai sitä perinteistä
taloudellista tukea.

Sääksjärven Loiske liikuttaa iloisesti! Tervetuloa toimintaan mukaan, olisi
se vaikka kuinka pientä tai isoa toimimista, olet sitten lapsi, nuorisoa,
keski-ikäinen tai iäkkäämpi henkilö. Käykäähän
vanhemmat ja isovanhemmat myös katsomassa suurin joukoin lastenne ja
lastenlastenne tekemisiä, sillä aika, kun he ovat lapsia ja nuoria, menee
niin nopeasti. Seuraa Sääksjärven Loiskeen tiedotuksia ja tekemisiä sekä
seuran sivuilta että sosiaalisesta mediasta, jos et ehdi kentän reunoille tai
saleihin seuraamaan joukkueiden oranssin väristä ilottelua. Se
oranssimusta väri kun loistaa ympäri koko Suomen. Useamman vuoden on
muuten myös jalkapallon kolmas tärkeä osapuoli pukeutunut
ykkösasussaan oranssimustaan, eli tuomarit!

On muuten upeata Kuulua Oranssiin! Ratkiriemukasta, tasa-arvoista sekä
suvaitsevan liikunnallista vuotta 2025! Nähdään kentillä ja saleissa!

Palloiluterveisin,
Esa Kuusisto
Sääksjärven Loiske
Puheenjohtaja

Janglas Oy
Asentajankatu 2
(Lakalaiva)
33840 Tampere

puh. 0400 896996
info@janglas.fi
www.janglas.fi
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PALLOKOULU

Loiskeen suosittu P&R-futis käynnistyi uudistetulla nimellä “Pallokoulu”
23.4.2025. Tänä kesänä mukana olevat pienet palloilijat ovat syntyneet
vuosien 2019-2022 välillä. Treenejä pidetään 1-2 kertaa viikossa 3.9.2025
saakka. Vetäjinä toimivat Julia Saarinen, Lotta Salmisto, Anna Kulonen, Enni
Taipale, Anna Hynönen, Milja Arjaluoto, Sofia Johansson, Ida Hynönen, Viivi
Taipale ja Eino Vehviläinen.

Pallokoulussa jalkapalloon tutustutaan erilaisten leikkien, leikinomaisten
harjoitusten ja pelien kautta. Toiminnan tarkoituksena on liikkua yhdessä ja
pitää hauskaa! Taitavat jalkapallotaustaiset ohjaajat suunnittelevat lapsille
erilaisia ikä- ja taitotasoon sopivia leikkimieleisiä jalkapalloon liittyviä
vaihtuvia harjoituksia.



Neste Sääksjärvi
Tampereentie 477

Myymälä puh. (03) 367 0867
Huolto puh. (03) 367 2033

Myymälä. Huolto. Pesu

Palveleva huoltoasema

OLETKO SINÄ KIINNOSTUNUT KOTIKUNTASI ASIOISTA?
HALUATKO OLLA MUKANA VAIKUTTAMASSA NIIHIN?

Jos vastasit edellisiin kysymyksiin KYLLÄ,             
ota yhteyttä yhdistykseemme. 

SÄÄKSJÄRVEN-KULJUN DEMARIT RY
Puheenjohtaja Kari Kankkunen
Puh. 0400 492 054
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POJAT 8

Loiskeen P8-joukkue pelaa kesän 2025 noin 20 pelaajan voimin paikallista Ilves-
liigaa sekä treenaa kaksi kertaa viikossa. Tavoitteena on kehittyä peleissä ja
oppia yhdessä toimimista hyvässä hengessä.

Joukkueessa on viellä tilaa innokkaille 2016-2018 syntyneille pelaajille. Vaikka
joukkueen nimi on “pojat”, pelaa joukkueessa on myös tyttöjä. Harjoituksia on
tarkoitus jatkaa talvella, vaikka osa pelaajista palaakin muiden harrastusten
pariin. Tervetuloa mukaan 2017-2018-syntyneet tytöt ja pojat!

Ylärivi vasemmalta: : Kalle Tienaho, Enni Taipale, Lotta Salmisto ja Julia Saarinen.
Keskirivi vasemmalta: Veikko Länsirinne, Turja Kivipelto, Jaakko Niskanen ja Marcus Ristilä.
Alarivi vasemmalta: Niilo Tienaho, Fiona Lehtonen, Toivo Ahtiala, Niilo Kokko ja Emma Kaakkolammi.
Kuvasta puuttuvat: Muhammad Ali Syed, Niila Maunuksela, Konsta Keinänen, Benjamin Ali Habeb, Jymy
Talvitie, Emil Vuorela ja Anna Hynönen.



POJAT 10-11

P10/11-joukkueella neljäs sarjakausi starttaamassa – kesään lähdetään
innolla ja isolla porukalla

Ylärivissä vasemmalta: vastuuvalmentaja Jere Kaivosoja, joukkueenjohtaja Hanna-Leena Johansson,
valmentaja Petri Mäkelä, Endi Ahmedi, Eppu Koskela, Iivo Ylimäki, Toivo Laurila, Elias Toiva,
valmentaja Juho Laurila, valmentaja Lauri Ylönen ja valmentaja Asko Toiva.

Keskirivissä vasemmalta: Samu Koskinen, Veeti Vigren, Väinö Ylönen, Rasmus Kaivosoja, Luukas
Toivonen, Juuse Havia, Kalle Hakala, Tuomas Liukkonen, Jonne Kasurinen ja Nooa Norri.

Alarivissä vasemmalta: Eemeli Ahonen, Leo Lohikoski, Eero Johansson, Maire, Väinö Mäkelä, Kasper
Koivunen, Artemi Pervunin, Armas, Vilma Ylönen, Mana Kivipelto ja Aatos Lahti.

Kuvasta puuttuvat: Reino Arvela, Eino Eronen, Akseli Hämäläinen, Joni Hölli, Julius Kauttu, Jarkko
Kyrölä, Sami Laouer, Risto Lempilä, Yukio Miyamoto, Luukas Pernu, Viljami Sammalkangas, Roman
Seleznev, Frans Sivu, Juuse Toivonen, Eemil Ussa, Lenni Vesanen, Mikael Viitanen, Vili Välimaa ja Kalle
Välimäki

P10/11-joukkueella on pian edessään jo neljäs sarjapelikausi, ja intoa tuntuu
olevan enemmän kuin koskaan! Tuleva kausi käynnistyy viiden peliryhmän
voimin, ja joukkueet osallistuvat sekä liiton kakkostason sarjoihin että
Ilvesliigan sarjoihin. Pelejä on siis luvassa paljon – ja sehän vain sopii
innokkaille futaajille.



Kesäksi on suunnitteilla myös useampia turnauksia, jotka tuovat mukavaa
vaihtelua sarjapeleihin ja tarjoavat mahdollisuuden kohdata uusia
joukkueita ja pelikavereita. Pelaajamäärä joukkueessa on ollut mukavassa
kasvussa, ja kesän kynnyksellä mukana on jo lähes 50 lasta. Talvikaudella
mukana oli hieman pienempi, mutta sitäkin sitoutuneempi porukka – noin
puolet kesän vahvuudesta. Pienemmällä ryhmällä vedettiin myös futsal-
sarjakausi kunnialla maaliin, mikä kertoo porukan hyvästä meiningistä ja
sitkeydestä.

Joukkueessa on mukana pelaajia monelta suunnalta – toki paljon
sääksjärveläisiä, mutta myös esimerkiksi Säijästä ja muualta Lempäälästä,
erityisesti jääkiekon puolelta tuttuja monilajiosaajia. Tämä monipuolinen
tausta tuo mukavaa väriä treeneihin ja auttaa pelaajia kehittymään
kokonaisvaltaisesti.

Harjoituksia pidetään tuttuun tapaan kolme kertaa viikossa ympäri vuoden –
kesällä nurmella ja talvella halleissa ja saleissa. Sääksjärven kenttä toimii
kotipesänä, mutta kesäisin hyödynnetään myös Säijän nurmikenttää.

Kaiken tekemisen taustalla on yksi selkeä tavoite: halutaan tarjota lapsille
laadukkaat ja innostavat puitteet harrastaa jalkapalloa – olipa tavoitteena
sitten tähdätä huipulle tai pelata futista muiden harrastusten rinnalla
hyvällä fiiliksellä. Toiminnassa pyritään tukemaan jokaisen pelaajan omaa
polkua ja varmistamaan, että kentälle on aina kiva tulla.
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Loiskeen P12-14 vuotiaiden ryhmä koostuu n. 50:stä 2010-13 syntyneistä
pelaajista. Ja on mukana yksi -15 syntynytkin peluri. Ryhmä harjoittele yhdessä
ja pelureista muodostetaan 4-5 eri peliryhmää seuraaviin palloliiton Länsi-
Suomen alueen sarjoihin:

P12 II-Divisioona
P12 III-Divisioona
P14 II-Divisioona
P14 (8vs.8) Harraste

Tämän lisäksi osallistumme Ilveksen järjestämään Ilves-Liigaan P13 ikäluokassa.
Kesällä harjoittelemme 2-3 kertaa viikossa. Talvella 1-3 kertaa viikossa.
Osallistumme myös muutamiin erilaisiin turnauksiin kesän aikana.

POJAT 12-14
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P12



Vaikka joukkueemme koostuu varsin isoin osin monilaji pelaajista ja pyrimme
järjestämään harjoituksia joustavasti siten, että monilaji harjoittelu on
mahdollista. Pieni ehkä meitä kuvaava tarina joukkueestamme. Esimerkkinä
toimii Loiskeen P12 joukkue 

Loiskeen P12 (+muutama lainapelaaja PJK:sta) osallistui vuoden 2025 palloliiton
Huuhkajaliigaan. Vaikka itse jalkapalloharjoittelu oli yhdessä talven aikana
aika vähäistä, yhteisiä harjoituksia ehdittiin pitämään ennen turnauksia n. 2
kappaletta. Näytti peli luistavan vanhasta muistista vallan mainiosti ja
lainapelaajatkin sulahtivat mukavasti joukkueeseen. 

Joulukuussa 2024 Huuhkajaliigan ensimmäisellä kierroksella haaviin tarttui 5
voittoa 6 pelistä ja riitti jatkopaikkaa toiselle kierrokselle. Tämän jälkeen edessä
oli Huuhkajaliigan toinen kierros helmikuussa 2025 Porissa. Vastaan asettuivat
I-divisiiona tason joukkueet Ilves-2, FC Jazz, VIFK. Loiske aloitti turnauksen
voittaen FC Jazzin ensimmäisessä pelissä lyöden näin alkutahdit tulevalle
yllätykselle. Saldona turnauksesta peleistä Loiske voitti toisen sekä hävisi toisen
niin Ilvekselle kuin FC Jazzille ja voitti molemmat pelit VIFK:ta vastaan. Kun
muut    pelasivat   keskenään  sopivasti ristiin,  niin   tämä  tarkoitti (ehkä  jopa 

P14



L O I S K E  7 8  V U O T T A
HTTPS : / / LO I SKE . S PORTT I SA I T T I . COM

kaikkien yllätykseksi) sitä,  että tuosta neljän joukkueen lohkosta Loiske
jatkoi huuhkajaliigamatkaansa tiputtaen kaikki kolme I-divisioona-tason
joukkuetta jatkosta. Kolmas kierros pelataan Eerikkilässä kesäkuussa 2025
tällöin vastaan asettuu FC KTP, JäPS ja VJS. Jos joukkue vielä tuosta jatkaa on
edessä kansainvälinen turnaus Eerikkilässä loppuvuodesta. 

Joukkueissa pelaavat: Eelis Alanen, Arttu Brusila, Miska Filikci, Eetu
Fredriksson, Artturi Haarla, Arttu Hämäläinen, Otto Hänninen, Justus
Jokinen, Lenni Järvinen, Edvard Kapanen, Jose Kiiskinen, Miika Kiiskinen,
Eino Koikkalainen, Lauri Koikkalainen, Aku Kontio, Noa Kontio, Pauli Kontio,
Renny Koskinen, Simo Laamanen, Luka Laurila, Kasper Leinonen, Edwin
Malinen, Kaapo Marttila, Aapo Mehtomaa, Aaro Moilanen, Kasper Mäkinen,
Lucas Niemi, Eetu Nieminen, Akseli Nikkanen, Heidi Nikkanen, Roni
Nikkanen, Niila Näsi, Miro Nääppä, Väinö Pekkanen, Lenni Perälä, Albatrit
Prekadini, Eino Rantala, Olli Riikonen, Tuomas Sampakoski, Aapo Savolainen,
Eino Savolainen, Eetu Seppänen, Viljo Seppänen, Aatos Sillman, Martti
Sinisalo, Alex Skottman, Oiva Vehviläinen, Elia Virkorinne, Aleksi Virtanen ja
Joni Virtanen.

Joukkueita valmentavat: Saku Virkorinne, Tommi Kiiskinen, Pekka Niemi,
Harri Vehviläinen, Altti Näsi, Heidi Nikkanen, Sami Järvinen ja Pauli Kontio.



”Positiivinen ilmapiiri, hyvä ryhmähenki, kannustava asenne”, ”Rento fiilis
treeneissä, hyvä fiilis treenien jälkeen” ja ”Laadukas valmennus”. Muun
muassa näillä sanoilla joukkueemme jäsenet kuvailevat meidän P16 -porukkaa
ja hyvin kuvailevatkin! Juuri tällainen joukkue me olemme. Meille tärkeintä on
se, että kaikilla on hyvä olla, kaikki ovat kavereita keskenään ja uudet pelaajat
pääsevät heti porukkaan mukaan.

POJAT 16

Ylärivi vasemmalta: valmentaja Harri Vehviläinen, päävalmentaja Miika Räisänen,  Niko Litmanen,  Juuso
Heikkilä, Samu Kortelainen, Miika Nieminen, joukkueenjohtaja Niina Lindroos. 

Alarivi vasemmalta: Niilo Löytänä, Eeli Tuomisto, Julius Vettensaari, Eino Vehviläinen, Noel Räisänen, Elias
Sara.

Kuvasta puuttuvat: Saku Kilpinen, Erkka Turunen, Lasse Siivola, Miikka Brandt, Touko Koskela, Eemi
Kyllönen, Verneri Lampi, Tuomas Mäkelä,  Niklas Mäkelä, Aale Palokangas, Matias Roppo, Sisu Saloranta,
valmentaja Jouko Litmanen, valmentaja Janne Tuomisto, jojo Katja Heikkilä, jojo/rahastonhoitaja Jenni
Koskela
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Valmennukseen saimme takaisin välivuoden jälkeen Miika Räisäsen, joka
ottaa jälleen vastuun päävalmentajana. Apuna häärivät Harri Vehviläinen,
Jouko Litmanen ja Janne Tuomisto. Joukkueenjohtajan vastuut jakautuvat
tälläkin kaudella Jenni Koskelan (rahastonhoitaja, Ilves Futisliiga), Katja
Heikkilän (varusteasiat) ja Niina Lindroosin (yleisjojo, illanvietot ja leirit,
some) kesken.

Joukkueemme toiminta keskittyy vain kesäkauteen, huhtikuusta lokakuuhun.
Olemme jälleen ilmoittautuneet Ilveksen Futisliigaan, jossa pelejä on koko
kauden ajan viikon-parin välein. Niiden lisäksi treenaamme Sääksjärven
kentällä tiistaisin ja lauantaisin. 



Joukkueemme pelaajat ovat syntyneet 2008-2010. Osalla on futiskokemusta jo
yli kymmenen vuoden ajalta, mutta osa on pelannut vasta parin kauden ajan
tai ollut tauolla vuosia. Tähän kauteen startattiin 21 pojan voimin ja uudet
pelaajat ovat todella tervetulleita meidän tiimiin!

Treenien ja pelien lisäksi kauteemme kuuluu tottakai myös perinteinen
Puntalan minileiri, joka joukkueen kovasta painostuksesta johtuen on tänä
vuonna peräti kolmen päivän mittainen! Leiriin kuuluu yhdessäoloa,
höntsäfutista, saunomista, legendaarisen mutakakun ja muun ruuan
syömistä, uimista, kalastusta ja valvottuja öitä. Mutta ennen tätä kesäkuun
kohokohtaa vietämme saunomisillan Rantalassa, kuten jo pari kertaa
aiemminkin olemme kauden alussa tehneet. Kausi päätetään totutusti
syyskuussa parin päivän Puntalalla. Ryhmähenkeä on tärkeää ylläpitää myös
futiskentän ulkopuolella!
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P16 yhteishenkeä kasvattamassa!

Meidän joukkueen toimintaa voi seurailla ja ihailla Instagramissa @loiskep09!

P E L A A J A T  K A U D E L L A  2 0 2 5 :

Samu Kortelainen

 Matias Roppo

 Eino Vehviläinen

 Valtteri Pitkänen
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 Niko Litmanen
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Niilo Löytänä

 Touko Koskela
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Lasse Siivola
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Miikka Brandt

Eemi Kyllönen

 Niklas Mäkelä

Erkka Turunen

Julius Vettensaari

Saku Kilpinen

Elias Sara

#3
#4
#5
#8
#9
#12
#13
#15
#17
#21
#22
#23

#24
#28
#37 
#49
#56
#59
#68
#69
#77
#88
#91
#99



NAISTEN EDUSTUSJOUKKUE
JALKAPALLO

Ylärivi vasemmalta:  Ella Laakso, Saana Silvennoinen, Bettina Linna, Jenna Virtanen, Julianna Korpinen
ja Karoliina Myllymäki.

Alarivi vasemmalta:  Jenna Niemi, Armi Hoppu (C), Suvi Hoppu, Tiia Jaskari, Sonja Lindqvist, Iiris
Kolunsarka ja Tiia Saviahde.

Naisten edustusjoukkue aloitti seitsemännen jalkapallokautensa keväällä 2025.
Naiset pelaavat kesällä ensimmäistä kertaa 11v11-sarjassa, kun se osallistuu SPL:n
läntisen alueen nelosen B-lohkoon. Naiset ovat voittaneet 8v8-sarjaansa kahtena
perättäisenä kesänä, mutta nyt joukkue on uuden edessä. Naiset treenaavat
Sääksjärven tekonurmella kaksi kertaa viikossa. Joukkueen kotiottelut pelataan
myöskin tietenkin Sääksjärvellä.  



Joukkue osallistuu myös kesäkuussa järjestettävään Kalajoki Beachfutis 
-turnaukseen, jossa tavoitellaan - totta kai - voittoa. Turnaus on ollut
joukkuelaisten suosiossa jo useamman vuoden ajan.

Naisten edustusjoukkue on tiivis porukka, josta ei naurua puutu.
Joukkueessa onkin ensiluokkainen joukkuehenki ja myös vapaa-ajan
tapahtumia järjestetään tiiviiseen tahtiin. Joukkueen arvoihin kuuluu
täysillä treenaaminen, parhaansa yrittäminen, sisukkuus ja muiden (myös
vastustajan) arvostaminen. Jokainen jättääkin kentälle aina 100 %. 

Joukkuetta valmentaa Juha Hoppu. Joukkueenjohtana toimii Armi Hoppu,
agenttina Sanna Touru, taloudenhoitajana Suvi Hoppu,
saunailtavastaavana Iiris Kolunsarka ja sosiaalisen median vastaavina
Emmi Kervinen ja Karoliina Myllymäki.

Naisten edustusjoukkue Kalajoen Beachfutis -turnauksessa kesällä 2024. Joukkue pelaa turnauksessa
joka vuosi nimellä Vesa and the Boyz, jonka logo jäljittelee Sääksjärven Loiskeen logoa.



P E L A A J A T  K A U D E L L A  2 0 2 5

#1
#2
#7
#8
#11
#13
#15
#14
#16
#17
#19
#24
#25

Ella Laakso mv
Kaisa Malassu
Armi Hoppu C
Enna Kärki
Jenna Niemi
Iiris Kolunsarka
Riikka Mäkilä
Suvi Hoppu 
Tiia Jaskari
Jenna Virtanen 
Bettina Linna
Saana Silvennoinen
Tiia Saviahde

#27
#29
#31
#32
#34
#35
#40
#42
#71
#77
#99

Karoliina Myllymäki
Anna Hynönen
Elina Wolff
Sonja Lindqvist 
Emmi Kervinen
Suvi Moisio
Emma Ikonen
Emma Dahlbom
Julianna Korpinen
Lotta Tirkkonen
Emilia Haaranen
Julia Saarela
Saimi Rantamäki 
Roosa Koskensalo 
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Joukkueen arsenaali on pysynyt vuosien saatossa pitkälti samana, mutta joka
kausi joukkueeseen on saatu 1-2 mainiota lisäystä. Viimeisimpänä naisten
riveihin ovat liittyneet syksyllä 2024 Emilia Haaranen ja Riikka Mäkilä.
Loiskeen vanhasta 2006-tyttöjen joukkueesta kesäksi 2025 liittyi mukaan
Anna Hynönen, Lotta Tirkkonen ja Enna Kärki. Kesällä naisten
edustusjoukkueen riveissä nähdään myös mahdollisesti Ladies-pelaajia.

Tulevalta kaudelta joukkue odottaa onnistumisia, mukavia hetkiä urheilun
parissa. Ison kentän peleissä pärjääminen saattaa vaatia joukkueelta
totuttelua, mutta joka peliin lähdetään voittajan asenteella! 

Naisten joukkueen toimintaa tukemassa ovat Viakon Infra Oy, Niemisen
Kuljetus Oy, Neste Kuortane ja VakuutusLinnake Oy.  Joukkue kiittää
sposoreita sekä kannattajia! Loiskeen naisilla on myös omat Instagram- ja
Facebook-tilit, @loiskenaiset, sekä tiktok-tili @loiskenaiset1, jotka kannattaa
saman tien ottaa seurantaan! 





LADIES

Naisten harrastejoukkue on jalkapallosta innostunut porukka eri ikäisiä
leidejä. Joukkue on perustettu vuonna 2018: porukan kokoonpano vaihtelee,
mukaan tullaan ja mennään elämäntilanteen mukaan, kuten aikuisporukassa
sopii. Joka vuosi olemme saaneet mukaan uusia innokkaita pelaajia, joista osa
Loiskeen omia kasvatteja ja osa futiksesta vasta aikuisena innostuneita
naisia. Joukkue on tarjonnut myös mahdollisuuden jatkaa
jalkapalloharrastusta niille aikuistuville tyttöfutaajille, jotka rennolla otteella
ovat halunneet pitää palloilun mukana vapaa-ajallaan. 

Ylärivi vasemmalta:  Susanna Mäkinen, Suvi Moisio, Kaisa Ylikoski, Jenni Koskela ja Heli Luukkonen.

Alarivi vasemmalta:  Heidi Nikkanen, Päivi Berger, Kirsi Pirskanen (Mv), Anne Piippo ja Hanna-Leena
Johansson
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Kaudella 2024 joukkueessa aktiivisia futiksen pelaajia oli noin 25 ja talvella
futsalissa mukana noin 20 naista. Joukkue harjoitteli sekä kesällä, että
talvella kaksi kertaa viikossa. Kaudella 2024 pelasimme 11v11 Ilves-
futisliigaa ja viidettä kautta Palloliiton naisten 6v6 puistofutis-sarjaa.
Molemmissa sarjoissa joukkueen kehitys näkyy positiivisesti sijoituksissa
ja tehtyjen maalien määrissä. Kesän 2024 huipputapahtuma oli Ilves-
futisliigan Silja-turnaus, mistä taisteltiin joukkueelle ansaittu
turnausvoitto ja kiertopalkintopokaali! Palloliiton futsalin talven
harrastesarjassa menestystä ei ole tullut, vaikkakin tulostaulu sielläkin
näyttäytyy vuosi vuodelta paremmalta. Joukkueellamme on myös
valmentaja, jonka neuvoilla jalkapallon salat ovat avautumassa. Naisten
harrasteporukan pitkäaikainen henkinen menestys on syntynyt
mahtavasta joukkuehengestä, sopivasta kilpailuvietistä ja halusta oppia
uutta ja kuntoilla!
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Miesten edustusjoukkue ennen harjoitusottelua Valkeakosken palloiluhallissa.

JALKAPALLO MIESTEN
EDUSTUSJOUKKUE

Edustusjoukkue on vahvistunut muutamilla uusilla pelaajilla:
Hyökkääjäkolossi Eero Laakso siirtyi joukkueeseen TP-49:stä, Keskikentän
ammattimies Emenike TPV:stä ja viime hetken hankinta Santtu Junttila
KajHa:sta. Valmennus on vahvistunut puolestaan Eero Kanervalla, joka
siirtyi Loiskeeseen NoPS:sta. Joukkueenjohtaja Janne Peltonen on erittäin
tyytyväinen uusiin kasvoihin joukkueessa. Tavoitteena on parantaa
sarjasijoitusta viime kaudesta.

L O I S K E  V A H V I S T U N E E N A  K O L M O S E N
K A U T E E N  2 0 2 5 !
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#1
#2
#3
#4
#5
#6
#8
#9 
#10
#11
#12
#13
#14
#15
#16

#17
#18
#19
#20
#21
#22
#23
#24
#25
#26
#27
#28
#29
#30
#31
#66

Aleksi Saarinen
Akseli Tiensuu
Markus Kulmala
Lubomir Kocis
Wiljam Valtonen
Emenike Mbachu
Arsi Lehtiö
Tomi Vikman C
Berat Grabovci
Osma Fation
Riku Kallio (MV)
Pessi Suonpää
Aimo Sulkko 
Dani Molin
Eero Laakso

Onni Huvinen
Santtu Junttila
Petteri Kajasmaa
Kenan Balici
Joona Nieminen
Sami Paasi
Juho Viitaharju
Ilkka Suortti
Oskari Kukkonen
Ville Turunen
Tomi Lahtinen
Lauri Suhonen
Aleksi Helander
Sampo Suonpää
Otso Suonpää
Juuso Ylinen

T A U S T A T  K A U D E L L A  2 0 2 5

ValmentajaValmentaja
ValmentajaValmentaja
Maalivahti-Maalivahti-
valmentajavalmentaja

Eero Kanerva
Reijo Laaksonen

Jani Moisio

JoukkueenjohtajaJoukkueenjohtaja
HuoltajaHuoltaja
Tekninen asiantuntijaTekninen asiantuntija
Tekninen asiantuntijaTekninen asiantuntija

Janne Peltonen
Jere Teeri
Pertti Suhonen
Jukka Karhunen



saaksjarvi@apteekit.net



JALKAPALLO LOISKE VISA
Loiske Visa lähtee kauteen 2025 vahvalla ja kokeneella rungolla. Viime
kaudella joukkue sijoittui Kutosessa hienosti lohkonsa toiseksi, minkä myötä
sarjataso nousee nyt pykälää ylemmäs Vitoseen.

Joukkueen runko pysyy lujana, kun mukana jatkavat Jaakko Aalto, Lassi
Aalto, Abdulla al-Barakat, Eero Engbäck, Tuomas Heiskanen, Jaakko
Hietikko, Samir Ibishi, Vesa Impola (MV), Samu Kainulainen, Miika Laitinen,
Samuli Lähteenmaa, Aki Lehtinen, Riku Nissilä, Vili Pienimäki, Juuso Runsas,
Mikael Sulkko, Lauri Suhonen, Otso Suonpää, Rodrigo Tavares, Alpo Tiensuu,
Teemu Tossavainen ja Paavo Åivo.

Täksi kaudeksi vahvuuteen liittyvät Joonas Karisalmi, Joona Järvinen, Joonas
Pietikäinen, Into Piippo, Jerome Siikoinen, Pessi Suonpää ja Patrik
Toropainen.
Joukkueen valmennuksesta ja taustatoiminnasta vastaavat pelaajat Eero
Engbäck ja Samuli Lähteenmaa.

Loiske Visa pelaa kotipelinsä Sääksjärven kentällä lauantaisin klo 12:00 – ja
pelien jälkeen suunnataan virvokkeille Pub Sääksvilleen.

Loiske Visa voitetun Suomen Cupin ottelun jälkeen Valkeakosken palloiluhallissa. 
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POJAT 17
FUTSAL

Sääksjärven Loiskeen P17-sarjaa pelannut B-junioreista koostuva joukkue
Loiske/musta oli päättyneellä kaudella kovassa terässä Palloliiton läntisen
alueen ykkösessä. Joukkue on pääpiirteissään pysynyt samana jo useamman
vuoden. Yhteinen ajatus tekemisestä on kestänyt, vaikka mukaan on saatu
uusia jalkoja myös aiemmin vain jalkapalloon keskittyneistä.

Kuvassa: Sulo Särkimäki. Kuvaaja: Ari Ilola.
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Oranssipaidat heiluttivat verkkoja kauden peleissä peräti 120 kertaa. Joukkue
voitti sarjan ylivoimaisesti maalierolla 120-31. Sarjan pistepörssin kärjessä oli
kaksi joukkueen pelaajaa Olavi Koikkalainen 28 tehdyllä maalilla ja toisena Sulo
Särkimäki 24 tehdyllä maalilla.

Lempäälä-Areena on todettu hienoksi paikaksi järjestää pelejä. Yleisö pääsee
hyvin mukaan fiilikseen ja vanhempien pitämä kahvio on tuonut lisätunnelmaa. 

Peleissä on ollut vapautunut ja riemukas tunnelma. Peli kulki ja pojat nauttivat
yhdessä tekemisestä. P17-sarjaa pelataan turnausmuotoisesti niin, että samana
päivänä kohtaa aina useampi joukkue. Pelien välissä onkin ollut aikaa
yhdessäololle ja katsomossa Loiskeen pojilla on ollut varaa kannustaa myös
muita pelaavia joukkueita.  

Kuva on otettu joukkueen futsalkauden päättäreistä Reaktion gamesista ja sen jälkeen ravintola Flemss
tarjosi tuttuun tapaan meille pizzabuffetin. 

Kuvassa ylärivissä vasemmalta: Joonas Tuovinen, Olavi Koikkalainen, Alvar Johansson, Iisakki Laukkonen,
Aleksi Lehtola, Otso Lähti, Aleksi Helander, Into Kuortti, Sulo Särkimäki ja valmentaja Aki Lehtinen.

Alarivissä vasemmalta: Juho Sampakoski, Paavo Riekki, Juho Valkama ja Aku Jernström.
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Kuusi joukkueen pelaajaa on osallistunut Palloliiton alueleirille Kaupissa. Kolme
joukkueen pelaajaa on pelannut otteluita myös Loiskeen miesten joukkueiden
kokoonpanoissa. 

Joukkuetta valmensivat Mika Koikkalainen ja Aki Lehtinen. Joukkueenjohtajana
toimi Hanna-Leena Johansson ja huoltajana Tiia Jernström

Vastuuvalmentaja Mika Koikkalainen kommentoi talven menestystä seuraavasti:
”Kausi on tosiaan mennyt kaikin puolin oikein mukavasti.”

Kuvassa: Aleksi Helander. Kuvaaja: Ari Ilola.

P E L A A J A T  K A U D E L L A  2 0 2 4 - 2 5 :

Aleksi Lehtola 

Aleksi Helander

Juho Sampakoski 

Paavo Riekki

 Joonas Tuovinen

 Iisakki Laukkonen

Aku Jernström 

Into Kuortti

Sulo Särkimäki

Olavi Koikkalainen

Juho Valkama

Alvar Johansson

Sasu Sundell

#7
#9
#11
#13
#14
#18

#30
#31 
#32
#38
#43
#55
#95



NAISTEN EDUSTUSJOUKKUE
FUTSAL

Sääksjärven Loiskeen naisten edustusjoukkue pelasi talvella 2024-25
kovatasoisessa läntisen alueen kakkosen A+B-lohkossa, jonka voittaja nousee
valtakunnalliseen ykköseen. Kymmenen joukkueen sarja pelattiin
kaksinkertaisena. 

Loiskeen ennen kautta asetettuna tavoitteena oli pelata hyvin, kehittyä ja pitää
hauskaa. Sanomattakin selvää, että joukkueessa kautta pidettiin erinomaisen
onnistuneena. 

13.2.2025. Ylärivi vasemmalta:  Sonja Lindqvist, Emma Dahlbom, Riikka Mäkilä, Suvi Hoppu, Tiia
Jaskari ja Saana Silvennoinen.

Alarivi vasemmalta: Armi Hoppu (C), Tiia Saviahde, Ella Laakso (MV), Jenna Niemi, Emilia Haaranen
ja Iiris Kolunsarka.

T A K A N A  E R I N O M A I N E N  K A U S I  



Loiske aloitti syyskierroksen vahvasti ja johti sarjaa 9 pelin jälkeen
seitsemällä voitolla ja kahdella tappiolla. Kevätkierroksen käynnistyessä
Loiske kompuroi, ja tammikuussa otti kolmesta ottelusta kaksi tappiota ja
yhden tasapelin. Pistemenetykset kuitenkin loppuivat tammikuuhun, ja
Loiske voitti kuusi viimeistä otteluaan. 

Naisten kakkosen taso on noussut vuosi vuodelta. Sarja on myös vuosia ollut
erittäin tasainen. Tänäkin talvena vielä 3 peliä ennen päätöstä neljä
joukkuetta olivat kärjessä tasapisteissä. Loiske voitti kärkikahinoissa olevat
Apassit vieraissa lukemin 1-4, ja kun TKT voitti FC Nokia/2, päätyivät TKT ja
Loiske kaksin kärkisijalle. Loiskeen mainiosta päätöskierroksen 0-15 maali-
ilottelusta huolimatta TKT voitti sarjan maalierolla +56. Loiskeen maaliero oli
+47. 

Emma Dahlbom, Iiris Kolunsarka ja Riikka Mäkilä.
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Loiskeen kurinalainen pelitapa aiheutti vastustajille hankaluuksia tehdä
maaleja. Loiske päästi joukkueista vähiten maaleja: 32. Tästä kiitos kuuluu
tunnollisesti puolustavien pelaajien lisäksi joukkueen erinomaisille
maalivahdeille Ella Laaksolle sekä Tiia Jaskarille. Hyökkäyspäässä Loiske ei
verkkojen heiluttelussa ollut sarjan parhaimmistoa: maalilaulu soi kauden
aikana 79 kertaa, mikä oli sarjan 5. paras tulos. Joukkueen kapteeni Armi
Hoppu ehti kuitenkin maali- ja pistepörssin selkeäksi voittajaksi 25 maalilla
ja 15 syötöllä. Pistepörssin kakkonen oli 10 pistettä kyseistä oranssipaitaa
jäljessä. Joukkueesta löytyi kuitenkin ruutia laajalla skaalalla: Emma
Dahlbom iski kauden aikana pisteitä 14+5, Iiris Kolunsarka 9+8, Jenna Niemi
8+4 ja Suvi Hoppu 5+5. 

Joukkueessa esiintyi kauden aikana 19 pelaajaa. Kaikissa 18 ottelussa esiintyi
vain A. Hoppu. 16 peliin ehti Ella Laakso, Tiia Jaskari, Jenna Niemi sekä
Emilia Haaranen, joka tuli mukaan joukkueen vahvistukseksi alkukaudesta.
Pääasiassa joukkueen runko koostui hyvin kauteen sitoutuneista pelaajista,
joten ei ole ihme, että pelaaminen kehittyi ottelu ottelulta. 

Vain sarjan voittaja nousi kauden päätteeksi ykköseen, joten Loiskeen matka
jatkuu kaudella 2025-26 kakkosessa.

P E L A A J A T  F U T S A L K A U D E L L A  2 0 2 4 - 2 5 :

Ella Laakso mv
Armi Hoppu C 
Sanna Touru
Jenna Niemi
Iiris Kolunsarka
Suvi Hoppu 
Riikka Mäkilä
Tiia Jaskari
Jenna Virtanen
Bettina Linna

#1
#7
#8
#11
#13
#14
#15
#16
#17
#19

#24
#25
#27
#31
#32
#40
#42
#71
#99

Saana Silvennoinen
Tiia Saviahde
Karoliina Myllymäki
Elina Hoppu
Sonja Lindqvist
Emma Ikonen
Emma Dahlbom
Julianna Korpinen
Emilia Haaranen 
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Loiske Miehet Futsal-Kolmosen kauden kynnyksellä uudessa Lempäälä-Areenassa.
 

FUTSAL LOISKE/MIEHET

Sarjanousija Loiske Miehet saavutti ensimmäisellä Futsal-Kolmosen
kaudellaan 3. sijan sarjassa.

P E L A A J A T  F U T S A L K A U D E L L A  2 0 2 4 - 2 5 :
#1
#4
#6
#8
#9
#11
#12
#13
#14
#15
#16

Aaro Auvinen (MV)
Otso Suonpää
Abdulla Al-Barkat
Iivari Turkkinen
Joona Nieminen
Janne Peltonen (MV) (C)
Riku Kallio (MV)
Pessi Suonpää
Aimo Sulkko
Ilkka Suortti
Samir Ibishi

#17
#18
#19
#20
#21
#22
#26
#27
#29
#47

Onni Huvinen
Markus Kulmala
Aleksi Helander
Lauri Suhonen
Veikka Nieminen
Sami Paasi
Alpo Tiensuu
Anttipekka Seppälä
Arsi Lehtiö
Aki Lehtinen
Sulo Särkimäki



Loiske Pojat Futsal-Nelosen kauden kynnyksellä. 

FUTSAL LOISKE/POJAT 

Loiske Pojat aloitti ensimmäisen kautensa Futsal-Nelosessa. Sarjasijoitus
kauden päätteeksi oli tukevasti keskikastissa. Tästä on hyvä jatkaa.
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#3
#5
#6
#9
#11
#12
#15
#16
#17
#18

Ville Mikkola
Into Piippo
Abdulla Al-Barkat
Aleksi Helander
Janne Peltonen (MV)
Riku Kallio (MV)
Samuli Lähteenmaa (C)
Samir Ibishi
Sulo Särkimäki
Rodrigo Tavares

#19
#20
#22
#23
#26
#33
#47
#94

Jaakko Virtanen
Jaakko Aalto
Sami Paasi
Miika Saarenrinne
Alpo Tiensuu
Tuomas Heiskanen
Aki Lehtinen
Valtteri Karjalainen (MV)



LOISKEEN PALLOILULEIRI
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Tulevanakin kesänä Loiske järjestää jälleen suositun palloiluleirin
14.7.-18.7.2025 Puntalan leirikeskuksella, jossa mökkipaikkoja on 40 hengelle.
Päärakennuksessa onnistuu ruoan valmistus ja ruokailut. Viime vuosina
muonitus on kuitenkin hankittu ulkopuolisilta tahoilta, mm. monessa
mukana oleva Soosipojat toimittivat eväät parina vuonna.

Leirillä järjestetään lisäksi joka vuosi vierailupäivä, jolloin vanhemmat ja
muutkin halukkaat pääsevät aistimaan leirin tunnelmaa ja tutustumaan
alueeseen. Perinteeksi on muodostunut myös ohjaajat vastaan leiriläiset
futismatsit.

Tervetuloa leirille tänä kesänä tulevat, ja jos ei tänä vuonna, niin ensi vuonna!
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Loiske Salibandyn toinen toimintakausi lähenee loppuaan. Salibandyn
jäsenmäärä on noussut viime kevään 140 harrastajasta 230 harrastajaan,
joten prosentuaalinen kasvu on ollut hurjaa.

Kaudella 2024-2025 Loisketta edusti kymmenen joukkuetta 8 eri
ikäluokassa salibandyliiton sarjoissa:

Miehet
P19
P16
P15
P14
P12
P11
P9

P11 ja P9 joukkueet osallistuivat myös matalamman kynnyksen Telilä-
Liigaan sekä Maakuntasarjaan. Tämän lisäksi kerhotoiminnassa oli
mukana noin 30 pientä salibandaajaa.

Toisen toimintavuoden tavoitteena olikin saada kasvatettua peliryhmiä
sekä harrastajia. Nyt meillä on poikien joukkueissa valmis polku
kerhotoiminnasta miesten edustusjoukkueeseen asti.

Ensi kauden tavoitteista voidaan luetella seuraavia:
Tyttöjoukkueen perustaminen
Nykyhetken, hieman kotikutoisen toiminnan kehittäminen niin
joukkue-, valmennus- kuin taustatoimintojen osalta.

Tavoitteena on myös Loiskeen peli-identiteetin vahvistaminen. Haluamme
pelata pelaajia kehittävää hyvin aktiivista, liikkeeseen sekä pallon
hallintaan perustuvaa salibandya.

Kauden 2024-2025 menestyksestä voidaan mainita seuraavia onnistumisia:
P19 Sisä-Suomen alueellisen kilpasarjan voitto

SALIBANDY



P16 Sisä-Suomen alueellisen kilpasarjan voitto sekä valtakunnallisen
lopputurnauksen Pronssi-mitali.

P15 Valtakunnallisen yli-aluesarjan B-lohkon voitto sekä
valtakunnallisen opputurnauksen voitto.

Hieman jopa hämillänikin olen seurannut jäsenmäärän kasvua sekä
pelureiden iloa, henkeä, kehitystä ja miksipä en menestystäkin. Eri
ikäluokkien kanssa tavoitteet hieman vaihtelevat, pienimmissä tarkoitus
on nauttia pelin ja tekemisen iloista (salaa kuitenkin heitä opettaen).
Vanhemmissa sitten harjoitellaan jo tosissaan, mutta silti pilke
silmäkulmassa. Vanhan lausahduksen mukaan tehdään tosissaan, mutta ei
vakavasti. Toivottavasti hyvä henki ja ilo, mutta tekemisen meininki
välittyy pääosin joka puolella missä oranssipaidat viilettävät.

Kauden menestyksen “superhetki” koitti 27.4, Loiske osallistui P8, P10, P12,
P14, P16 joukkueiden sarjoihin TFT-turnauksessa Tampereella.

P8-sarjassa ei pelattu sijoituksista, mutta heilläkin oli nousujohteinen
kauden viimeinen turnaus
P10 Hopeaa
P12 Kultaa
P14 Hopeaa
P16 Pronssia

Loiskeen värit näkyivät mitalitaulukossa siis jokaisessa sarjassa, mihin
turnauksessa osallistuttiin. Samana päivänä rusinana pullan pohjalla P15-
joukkue kävi voittamassa valtakunnallisen finaaliturnauksen 2, joka
pelattiin Forssassa. Varsinkin P15-poikien nouseminen ikäluokkansa
ehdottomiin valtakunnan kärkijoukkueisiin tänä vuonna on “pienelle”
seuralle iso hieno juttu. Meillä löytyy Lempäälästäkin vallan hurrrrjia
nuoria salibandyn pelaajia.

Omasta puolestani kiitos kaikille mukana olleille pelaajille,
vapaaehtoistoimijoille niin valmennuksessa, joukkueenjohdossa ja
huollossa. On ollut ilo toimia teidän kanssanne. Teette hienoa työtä.

Loiske Salibandyjaosto,
Pauli Kontio



SALIBANDYKERHO

Kerhotoimintaan osallistui n. 30 poika- ja tyttöharrastajaa. Ikähaarukka
kerhotoiminnassa oli 4:stä 11 ikävuoteen asti. Kerhotoiminnassa mukana
olleet pääsivät keväällä harjoittelemaan kerran P14-P15 poikien kanssa.
Harjoituksen lopussa pelattiin leikkimielinen peli Kerholaiset vastaan P14-P15
pojat.

Alkuun hieman ehkä arastelleet kerholaiset saivat hetken pelaamisen jälkeen
valtavan innon päälle ja voittivat pelin näytöstyyliin 5-0. Kauden
loppuhuipentuma vanhempia vastaan on vielä kirjoitushetkellä pelaamatta,
mutta eiköhän siitäkin samanlaisella peli-innolla voitto irtoa!!



Kerhotoiminnassa mukana olleet: Sisu Björksten, Jooa Ekola, Otso Halonen,
Leevi Hartikka, Aapeli Huttunen, Leevi Hyttinen, Viljo Hänninen, Rasmus
Jaakamo, Veikka Järvelä, Eino Kauttio, David Kivilahti, Saku Korhonen,
Lenni Kulmala, Miika Lehtinen, Santeri Lizana, Kai Luoma-Nirva, Emil
Matinmikko, Niila Maunuksela, Onni Maunuksela, Oskari Niinimäki,Oliver
Paajoki, Edvin Palander, Oliver Prepula, Atte Rauma, Venni Salvas, Eino
Touru, Niilo Vainionpää, Kasperi Valkonen, Oskari Valkonen, Vilho Viiltola
ja Urho Vilén.

Kerhotoimintaa vetivät: Jonna Kaarela, Saana Haapajoki ja Amelia Nurkkala.
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POJAT 8-9

P8-9 joukkueessa oli n. 20 innokasta poika- ja tyttöpelaajaa. Enemmän
pelanneiden kanssa osallistuttiin Salibandyliiton Sisä-Suomen sarjaan ja
aloittelevien kanssa pelattiin Telilä-Liigaa sekä Maakuntasarjaa.

P9 aloitti kauden Sisäsuomen P9 C-sarjassa pärjäten siellä mainiosti.
Kevääksi
Loiskeen P9 pojat siirrettiin A-lohkoon, jossa pelivaade oli muutamaa
astetta kovempi ja vastustajillakin oli &quot;salibandykokemusta&quot;
edellisiltä vuosilta. Telilä-liiga ja Maakuntasarjassa kaikki saivat
ensituntumaa ja kokemusta peleistä.
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P9 joukkueessa pelasivat: Onni Hakanen, Ville Kalliomäki, Elias Korpela,
Santtu Mikkonen, Nestori Mustonen, Luna Parkkonen, Benjamin Saarinen,
Hilla Salo, Viljami Salvas, Sandra Sjöman, Lari Somero, Justus Sorvaniemi,
Aatos Suontausta, Urho Toikko, Liinu Turunen, Jesper Vettensaari, Jami
Viitaniemi, Aapo Vänttinen ja Miska Ylänen.

P9 joukkuetta valmensivat: Jarno Kalliomäki, Marko Mikkonen, Vesa
Sorvaniemi ja Teemu Salvas. 

Joukkueenjohtajina toimivat: Veera Salo ja Pasi Helin.
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POJAT 11

P11 joukkue koostui pääosin -14-15 syntyneistä pelaajista. Joukkue pelasi
nousujohteisen kauden kokien niin voittoja, tappioita kuin tasapelien iloja
ja “suruja”. P11 joukkueessa pääsivät myös muutama P9-joukkueen peluri
näyttämään kyntensä myös vanhempien sarjoissa.

P11 joukkueessa pelasivat: Vilho Agge, Antti Arramies, Venni Försti, Miro
Kalliomeri, Joose Karhu, Jarkko Kyrölä, Akseli Käpynen, Yukio Miyamoto,
Jooa Mäkinen, Onni Närvä, Masi Santala, Masi Sinisalo, Remi Somero, Joose
Sorvaniemi, Martti Syrjä ja Vili Välimaa.

P11 joukkuetta valmensivat: Juha Mäkinen, Vesa Sorvaniemi, Petri Mäkelä ja
Matti Sinisalo. 



POJAT 12

P12 joukkue pelasi Sisä-Suomen alueen Haastajasarjaa. P12 joukkue lähti
kauteen hyvin kapealla materiaalilla, ja tämä aiheutti kauden alussa
haasteita ja mietintää ylipäätään joukkueen kasaamisessa ja
sarjailmoittautumisten kanssa. Kauden edetessä löytyi kuitenkin muutama
lisäpeluri ja vahvistuksia saatiin tarvittaessa mukaan P14 joukkueessa
pelaavista P12 pelaajista. Peli kehittyi kauden edetessä isoin loikkauksin ja
varsinkin loppukaudesta Loiskeen pojat esittivät vallan näyttäviä suorituksia
pelien sisällä.

P12 joukkueessa pelasivat: Nico Ahola, Eelis Alanen, Jimi Haapaniemi, Eino
Koikkalainen, Jalmari Levander, Niilo Meresmaa, Akseli Nikkanen, Niila
Näsi, Leonard Punkka, Roope Roihu, Elia Virkorinne, Noa Kontio ja Lenni
Järvinen.

P12 joukkuetta valmensivat: Altti Näsi ja Jaakko Nikkanen.
Joukkueenjohtajana toimi: Pasi Helin.



POJAT 14

Tälle kaudelle perustettu suhteellisen nuorehko P14 Joukkue menestyi
tasaisessa Sisä-Suomen ja Länsirannikon yhdistetyssä kilpasarjassa
kohtuullisesti, sijoittuen sijalle 6, vain pisteen erolla kolmossijaan. P14 osalta
haasteita aiheutti vielä suht. kapea pelaajamäärä, jonka vuoksi muutamat
turnaukset jouduttiin loukkaantumisten ja sairasteluiden vuoksi pelaamaan
hieman alimiehityksellä ja tämä osin näkyi tuloksessa. Hieman kaunisteltuna
sanoen: “täydellä” miehityksellä P14-joukkue hävisi kevään aikana vain yhden
pelin. Maalivahteja P14-joukkue lainasi tasaisesti P15 joukkueen 4
maalivahdista.

P14 joukkueessa pelasivat: Aleksi Eloranta, Peetu Halko, Tuomo Javanainen,
Lenni Järvinen, Martti Kantola, Aku Kontio, Noa Kontio, Luukas Laine, Kaapo
Marttila, Rasmus Mäkipää, Luka Niemi, Joel Nigmann, Olli Riikonen

P14 joukkuetta valmensivat: Terhi Kontio, Pauli Kontio, Ville Pekkanen ja Pasi
Loukiainen. 



POJAT 15

P15 ikäluokkaan liittyi kesän 2024 aikana lähes 15 uutta pelaajaa. Ikäluokka
harjoitteli osin P16 ja P14 kanssa. 

P15 ikäluokka osallistui kauden aikana kolmeen eri sarjaan: P15
Ylialueelliseen sarjaan, P15 Sisä-Suomen alueelliseen kilpasarjaan sekä Sisä-
Suomen alueelliseen P16 haastajasarjaan. Sarjoja pelattiin sopivasti
sekoittaen P15 ja P14 pelaajia.

P16 Haastajasarjassa pelanneiden osalta tarkoitus oli kehittää pelaajia ja
nauttia harrastamisen ilosta ilman sen isompia “menestyspaineita”.
Joukkuetta täydennettiin tarpeen mukaan P15 ja P14 kilpasarjan pelaajista.
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P15 alueellisen kilpasarjan pelaajat muodostuivat P15 sekä P14 kilpasarjojen
pelaajista. Alueellisen kilpasarjan menestys jäi ehkä hieman vaisuksi
muiden
sarjojen peleihin nähden. Loppusijoitukseksi jäi ylemmän jatkosarjan 5. tila.

P15 Ylialueelisessa sarjassa joukkue pärjäsi tuloksellisesti kuin pelillisesti
mainiosti. Pelaajisto koostui P15 pelaajista sekä muutamista P14 ja P16
joukkueessa pääosin pelanneista yhteensä 26 kenttäpelaajaa ja 4 maalivahtia
pääsi näyttämään taitojansa ylialueellisessa sarjassa. Syksyllä joukkue jäi
keskinäisten pelien perusteella FoSun jälkeen lohkokakkoseksi samoilla
pisteillä. Kevät kaudella joukkue ei jättänyt jossitteluille sijaa. Joukkue voitti
ylialueellisen sarjan lohko B:n menettäen vain 3 pistettä.

Ylialueellisen sarjan lohkovoitto tarkoitti sitä että Loiske pääsi
valtakunnallisen lopputurnaukseen 2 26-27.4 Forssassa, jossa joukkue sai
vastaansa SB Vantaan, Duo Jämsän sekä Karhut Porista. Lopputurnauksen
toisessa lohkossa ovat isäntäjoukkue FoSu, Kokkolan Nibacos sekä
yhdistelmäjoukkue Konnat/Jalas Seinäjoelta. Lopputurnauksessa joukkue
näytti, että kuuluu ikäluokkansa ehdottomaan eliittiin häviämättä
peliäkään. Finaalissa kaatui Kokkolan Nibacos 11-6. 
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Kauden aikana joukkue osallistui myös Eerikkilässä pelattuihin
ylialueellisiin turnauksiin, joissa oli mukana koko ikäluokan parhaat
joukkueet ja pelaajat. Loiske sijoitettiin kovaan A-lohkoon, jossa joukkue
osoitti kuitenkin mittelevänsä tasaisesti kenen tahansa kanssa. Pisteitä
otettiin turnausten aikana kovilta Oilersilta, Keravan Blackbirdsiltä ja
Rauman Salbalta.

P15 joukkueissa pelasivat: Rida Al-rammahi, Jonne Andelin, Miro Eerola,
Otto Hietamaa, Eino Honkanen, Otto Hänninen, Jamiel Jurmu, Joonas
Järventausta, Joonas Karjalainen, Mauno Karri, Huuko Korkki, Niklas
Korpiaho, Atte Kulmakka, Onni Kuusenaho, Lenno Lehmusvuori, Joel
Levonmaa, Onni Loukiainen, Leevi Mattila, Tuomas Mäkelä, Jami Niemelä,
Topias Nurkkala, Väinö Pekkanen, Eero Peltonen, Thomas Peräjoki, Leo
Pirttimäki, Juho Rautiainen, Eemeli Riikonen, Jonne Salo, Joona Salo, Oskar
Silventoinen, Paavo Teisala ja Eeli Tuomisto.

P15 joukkueita valmensivat: Ville Pekkanen, Pasi Loukiainen, Terhi Kontio ja
Pauli Kontio.

P15 turnauksesa Eerillikässä



POJAT 16

P16 joukkue pelasi Sisä-Suomen alueellista kilpasarjaa häviten vain yhden
pelin koko kauden aikana. Tämä oikeutti paikan valtakunnalliseen
lopputurnaukseen, joka pelattiin Lempäälä-Areenan tarjoamissa hienoissa
olosuhteissa. Lopputurnauksen alku oli hieman tunnustelevaa ja
loppuottelupaikka menetettiin käytännössä ensimmäisen pelin 3-4 tappioon
Tuomarilan Urheilijoille:lle, vaikka Loiske varsinkin pelin jälkipuoliskolla oli
huomattavasti aktiivisempi ja hallitsevampi joukkue. Toisella pelillä Vihdin
Salisusia vastaan ei enää käytännön merkitystä ollut, kun tiedossa oli, että
pronssimitalista pelatessa Loiske ja VSS kohtaavat uudelleen. Loiskeen 5-1
johto vaihtuikin ottelussa 6-7 tappioon jatkoerä.
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Pronssiotteluun tuli selkeästi turnauksen parasta peliään esittävä Loiske,
joka tyrmäsi VSS:n “uusinnassa” 10-0. Ja niin kauden päätteeksi pronssiset
mitalit ripustettiin P16 pelaajien kaulaaan.

P16 joukkueessa pelasivat: Eetu Immonen, Konsta Kudjoi, Viljami Kuosmanen,
Verneri Lampi, Niklas Mäkelä, Taavi Niemi, Miika Nieminen, Elias Polku,
Matias Roppo, Aleksi Räisänen, Sisu Saloranta, Elias Sara, Lasse Siivola, Miro
Silvola, Reino Teerimäki, Joona Timonen, Julius Vettensaari ja Onni Virta.

P16 joukkuetta valmensivat: Risto Silvola, Markus Mäkelä ja Tapani Siivola.

Joukkueenjohtajina toimivat: Jenni Nieminen sekä Laura Taponen ja
rahastonhoitajana Jouni Viikari.
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P19 joukkue joukkue pelasi Sisä-Suomen alueen kilpasarjaa voittaen sarjansa
ilman tappioita. Ainoat pistemenetykset joukkue koki kahden tasapelin
muodossa TFT: lle ja Veikoille. Jatkosarjassa Weikot oli ainakin tuloksellisesti
kovempi ja aiheutti Loiskeen P19 joukkueelle ensimmäiset tappiot. Joukkue
sijoittui jatkosarjassa toiseksi Weikkojen jälkeen. Toinen sija riitti
Valtakunnalliseen lopputurnaukseen. Lopputurnauksessa joukkue kohtasi
vahvempansa häviten niin Oilersille, LoSBille ja sekä Weikoille, sijoittuen
lopputurnauksessa sijalle 4.

P19 joukkueen pelaajat edustivat myös Loisketta miesten 6-divisioonassa,
voittaen oman lohkonsa. 6 divisioonan mestaruusottelussa Loiske hävisi SBS
KäKy II-joukkueelle.

Ensi vuonna joukkueen tarkoitus on pelata Sisä-Suomen 5. divisioonassa.

POJAT 19



P19 joukkueessa pelasivat: Julius Jokisalo, Niklas Karjalainen, Teemu
Koivupalo, Luka Korte, Eetu Koskinen, Aaro Kunnas, Niklas Laine, Lauri
Lindroos, Olli Marjasalo, Lenni Marttila, Eero Miettinen, Casper Mäkinen,
Juuso Peltoniemi, Luukas Riihimäki, Kalle Riikonen, Renne Salo, Olli
Silventoinen, Joonatan Stenberg, Eetu Tuominen, Sampo Tuomisto ja Felix
Vainiola.

P19 joukkuetta valmensivat:  Tommy Tuominen, Tero Tuomisto, Mikko
Marttila sekä Teemu Salo.

P19 joulukuussa 2024 Liedossa.
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HALLITUS

Puheenjohtaja
Varapuheenjohtja 
Sihteeri
Taloudenhoitaja
Jäsen
Jäsen
Jäsen

Esa Kuusisto
Pauli Kontio
Tuija Kontio 
Fadila Al-Gharaty
Miia Haukioja 
Armi Hoppu
Hanna-Leena Johansson
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Vasemmalta: Hanna-Leena Johansson, Tuija Kontio, Esa Kuusisto, Armi Hoppu ja Pauli Kontio.



Paula Sundell
Pauli Kontio
Hanna-Leena
Johansson
Miikka Köykkä
Kalle Tienaho 

V E T E R A A N I -  J A  
K U N T O J A O S T O
Puheenjohtaja 
Jäsen
Jäsen
Jäsen

J A L K A P A L L O -  J A
F U T S A L J A O S T O

J U N I O R I J A O S T O
Puheenjohtaja
Jäsen
Jäsen

Jäsen
Jäsen

Puheenjohtaja 
Jäsen
Jäsen
Jäsen 
Jäsen  

Armi Hoppu
Sanna Touru
Suvi Hoppu
Janne Peltonen
Päivi Berger

Esa Kuusisto
Tuija Kontio
Lasse Mäkinen
Erkki Lindstedt

S A L I B A N D Y -
J A O S T O
Puheenjohtaja 
Jäsen

Pauli Kontio
Teemu Salo

JAOSTOT
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